## 浙江棒杰控股集团股份有限公司 2020年第二次职工代表大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、 职工代表大会会议召开情况

2020年10月9日,浙江棒杰控股集团股份有限公司(以下简称"公司") 2020 年第二次职工代表大会在公司会议室以举手表决的方式召开,本次会议提 前以公示方式通知全体职工代表。会议应出席职工代表 110 名,实际出席职工代 表 110 名。本次会议的召开符合《公司法》、《公司章程》及相关法律法规的规 定, 合法有效。

## 二、 职工代表大会会议审议情况

1、会议以 110 票同意、0 票反对、0 票弃权的结果,审议通过《浙江棒杰 控股集团股份有限公司重大资产置换职工安置方案》。

方案以"人随资产走"为原则,就其所涉及的员工劳动关系、组织关系(包 括但不限于党团关系)、薪资、社保和福利待遇等事项,公司将根据《劳动法》 《劳动合同法》等相关法律、法规的规定和要求予以转移至指定主体。

上述职工安置方案通过职工代表大会审议只是完成本次重大资产置换的一 个阶段性工作,公司及相关各方正在积极推进本次重大资产置换其他各项工作有 序进行。

本次重大资产置换事项尚需公司董事会再次审议及公司股东大会审议通过 并经相关部门批准,能否取得上述批准以及最终取得批准的时间均存在不确定 性。敬请广大投资者注意投资风险。本次重组获得有权部门的审批后,本职工安 置方案将适时启动。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》 和巨潮资讯网 www. cninfo. com. cn, 公司所有信息均以上述指定媒体刊登的为 准。

## 三、 备查文件

1、经与会职工代表签字的公司职工代表大会决议。

特此公告

浙江棒杰控股集团股份有限公司董事会 2020年10月9日